
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο   
Κωδικός ΟΠΣ: 6003254(Κωδ. Απόφασης: 3705)                    Σελίδα 1

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

«ΘΕΣΣΑΛΙΑ» 

Ταχ. Δ/νση: Παπαναστασίου & Βελή, πλατεία Ρ. Φεραίου ΛΑΡΙΣΑ,

41222

Πληροφορίες: ΜΑΡΙΑ ΓΑΒΡΙΑ

Τηλ.: 2413505151, 2413-505100

Email: mgavria@mou.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 
 
ΛΑΡΙΣΑ, 04/12/2025
Α.Π.: 7717  

     

Προς: 

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ AΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
Α. Ε.
Υπ' όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΓΚΟΥΖΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

ΘΕΜΑ: 1η Τροποποίηση της Πράξης «Προώθηση των υπηρεσιών διαπολιτισμικής μεσολάβησης σε Κέντρα Κοινότητας/ Κέντρα

Ένταξης Μεταναστών (συνεχιζόμενη δράση)» με Κωδικό ΟΠΣ 6003254 στο Πρόγραμμα «Θεσσαλία 2021-2027»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τον Ν. 4914/2022 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027,
σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις» (Α' 61), όπως ισχύει,
2. Την Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής με αριθμό Ε C(2022) 6506 final /5.9.2022 που αφορά την έγκριση του Προγράμματος
«Θεσσαλία» 2021-2027,
3. Την Υπουργική Απόφαση με αρ. πρωτ. 114947/29-11-2022 (ΦΕΚ 6132/Β/01-12-2022) «Εθνικοί Κανόνες Επιλεξιμότητας των
δαπανών των πράξεων των Προγραμμάτων 2021-2027» (Άρθρο 63, παρ. 20 του ν. 4914/2022), όπως ισχύει,
4. Την Υπουργική Απόφαση με αρ. πρωτ. 110565/17-11-2022 (ΦΕΚ 5958/Β/22-11-2022) «Διαδικασία υποβολής και αξιολόγησης
ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης προτάσεων ένταξης στα Προγράμματα ΕΣΠΑ 2021-2027 (ένσταση της παρ. 7 του
άρθρου 36 του ν. 4914/2022 (Α' 61)» (Άρθρο 63, παρ. 16 του ν. 4914/2022), όπως ισχύει,
5. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση αριθμ. 5483/20.01.2023 (ΦΕΚ Β' 390) «Διαδικασίες δημοσιονομικών διορθώσεων και
αναζήτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών στα Τομεακά και Περιφερειακά Προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021-
2027»,
6. Την Υπουργική Απόφαση με αριθμ. 88356/ 15-09-2022 (ΦΕΚ Β' 4936/ 21-09-2022) με την οποία αναδιαρθρώθηκε η Ειδική
Υπηρεσία Διαχείρισης Προγράμματος «Θεσσαλία» 2021-2027,
7. Τη με αρ. 33/2023 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Λάρισας με την οποία ανακηρύχθηκαν ο Περιφερειάρχης, οι
Αντιπεριφερειάρχες Περιφερειακών Ενοτήτων και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι της Περιφέρειας Θεσσαλίας, για την περίοδο 01- 01-
2024 έως και 31-12-2028
8. Τη με α.π.7075/23.10.2023 ( ορθή επανάληψη στις 30/10/2023) ένταξη της πράξης Προώθηση των υπηρεσιών διαπολιτισμικής
μεσολάβησης σε Κέντρα Κοινότητας/ Κέντρα Ένταξης Μεταναστών (συνεχιζόμενη δράση) στο Πρόγραμμα "Θεσσαλία 2021 -2027".
9. Το με αρ. πρωτ. 196029 ΕΞ2025 11-11-2025 έγγραφο του Υπ. Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών/ΓΓ ΕΣΠΑ/ΕΥΣΕΚΤ για
συνέχιση συγχρηματοδότησης των κοινωνικών δομών έως 31/12/2026.
10. Το υποβληθέν Τεχνικό Δελτίο Πράξης (ID 101481) με τα συνημμένα έγγραφα/αποφάσεις, στο ΟΠΣ
11. Τη με α.π. 7652/03-12-2025 θετική εισήγηση της προϊσταμένης της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Προγράμματος
«Θεσσαλία»

Αποφασίζει 

την 1η Τροποποίηση της Πράξης «Προώθηση των υπηρεσιών διαπολιτισμικής μεσολάβησης σε Κέντρα Κοινότητας/ Κέντρα Ένταξης

Μεταναστών (συνεχιζόμενη δράση)» με Κωδικό ΟΠΣ 6003254 στο Πρόγραμμα «Θεσσαλία 2021-2027» και στην Προτεραιότητα

«Δράσεις ενίσχυσης της Κοινωνικής Συνοχής και αντιμετώπισης της φτώχειας»

 

ΑΔΑ: 9Ω457ΛΡ-Τ4Γ



Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο   
Κωδικός ΟΠΣ: 6003254(Κωδ. Απόφασης: 3705)                    Σελίδα 2

Η πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο.

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΞΗΣ

1.Κωδικός Πράξης/MIS (ΟΠΣ): 6003254
2. Κωδικός COFOG2 10.7 - Κοινωνικός αποκλεισμός π.δ.κ.α.

3.Δικαιούχος: ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ
AΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Α. Ε.

4.Κωδικός Δικαιούχου: 10411
5.Φυσικό αντικείμενο της πράξης:
Η πράξη αφορά στη χρηματοδότηση της μισθοδοσίας τεσσάρων (4) Διαπολιτισμικών Μεσολαβητών (ΔΜ) που
προσελήφθησαν στο πλαίσιο πράξης που υλοποιήθηκε κατά τη ΠΠ 2014 2020 με δικαιούχο την ΕΕΤΑΑ Α.Ε. και
συγκεκριμένα στο Κέντρο Κοινότητας Βόλου (1 ΔΜ), στο Κέντρο Κοινότητας Λάρισας (2 ΔΜ) και στο Κέντρο Κοινότητας
Δήμου Τρικκαίων/ Κέντρο Ένταξης Μεταναστών (1 ΔΜ), για το διάστημα από 31/10/2023 έως 31/12/2026. Το αντικείμενο
εργασίας των ΔΜ που θα ενισχύσει το έργο των Κέντρων Κοινότητας/ Κέντρων Ένταξης Μεταναστών ενδεικτικά είναι: η
παροχή πληροφοριών προς τους μετανάστες, αιτούντες και δικαιούχους διεθνούς ή προσωρινής προστασίας, η
διευκόλυνση της επικοινωνίας τους με δημόσιους οργανισμούς ή με άλλους τοπικούς φορείς/δομές, η υποβοήθηση
δημιουργίας σχέσης εμπιστοσύνης μεταξύ των μελών των μεταναστευτικών/προσφυγικών κοινοτήτων και της τοπικής
κοινωνίας συμβάλλοντας έτσι στην εξάλειψη των αρνητικών στερεοτύπων και του κοινωνικού αποκλεισμού. Το αντικείμενο
εργασίας τους περιλαμβάνει τις ακόλουθες Ενέργειες:
Ενέργεια 1: Υπηρεσίες διαπολιτισμικής μεσολάβησης
Αντικείμενο της Ενέργειας είναι η παροχή υπηρεσιών διαπολιτισμικής μεσολάβησης από τους Διαπολιτισμικούς
Μεσολαβητές (ΔΜ) οι οποίοι προσλήφθηκαν, καταρτίστηκαν και διατέθηκαν για απασχόληση από την Ε.Ε.Τ.Α.Α. Α.Ε. στα
ΚΚ/ΚΕΜ των Δήμων στο πλαίσιο της Πράξης «Προώθηση των υπηρεσιών διαπολιτισμικής μεσολάβησης σε Κέντρα
Κοινότητας της Περιφέρειας Θεσσαλίας» κατά την προγραμματική περίοδο 2014-2020. Την ευθύνη παρακολούθησης του
έργου των ΔΜ έχουν οι Διοικητικά Υπεύθυνοι (δηλ. οι υπάλληλοι που έχουν οριστεί από τον Δήμο, αρμόδιοι για την
παρακολούθηση της υλοποίησης και ολοκλήρωσης του φυσικού αντικειμένου της ενταγμένης Πράξης του ΚΚ/ΚΕΜ),
ακολουθώντας τη διαδικασία παρακολούθησης και πιστοποίησης του έργου των ΔΜ, όπως αυτή έχει οριστεί από την Ε.Ε.
Τ.Α.Α. Α.Ε. Ειδικότερα, η Ε.Ε.Τ.Α.Α. Α.Ε. παρακολουθεί το έργο των ΔΜ μέσω παρουσιολογίου στο οποίο ελέγχεται η
καθημερινή τους παρουσία στις θέσεις εργασίας τους και η τήρηση του ωραρίου τους. Τα παρουσιολόγια συμπληρώνονται,
υπογράφονται από τον εκάστοτε απασχολούμενο ΔΜ και από τον Διοικητικά Υπεύθυνο του Κέντρου Κοινότητας/Κέντρου
Ένταξης Μεταναστών στο οποίο έχει τοποθετηθεί και αποστέλλονται έγκαιρα στην Ε.Ε.Τ.Α.Α. Α.Ε. Μετά την παραλαβή και
τον έλεγχο των παρουσιολογίων η Ε.Ε.Τ.Α.Α. Α.Ε. ως εργοδότης, εκδίδει Βεβαίωση Πιστοποίησης Απασχόλησης του κάθε
ΔΜ και καταβάλει την αναλογούσα μισθοδοσία. Μαζί με το παρουσιολόγιο του ΔΜ, αποστέλλεται στην Ε.Ε.Τ.Α.Α. Α.Ε.
Μηνιαία Έκθεση Πεπραγμένων, στην οποία αποτυπώνονται οι εργασίες που κλήθηκε να αντιμετωπίσει ο ΔΜ. Η Έκθεση
συντάσσεται από τον εκάστοτε απασχολούμενο ΔΜ και υπογράφεται από τον ίδιο και τον Διοικητικά Υπεύθυνο του Κέντρου
Κοινότητας/Κέντρου Ένταξης Μεταναστών. Επιπλέον, η Ε.Ε.Τ.Α.Α. Α.Ε., θα διενεργεί Επιτόπιες Επαληθεύσεις στους
χώρους εργασίας των ΔΜ προκειμένου να επιβεβαιώνεται τόσο η παρουσία τους όσο και η τήρηση των προβλεπόμενων
από τη σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου υποχρεώσεών τους
Ενέργεια 2: Ενέργειες επιμόρφωσης/δικτύωσης
Προκειμένου να ενισχυθούν οι υπηρεσίες διαπολιτισμικής μεσολάβησης και ο ρόλος των ΔΜ, στο πλαίσιο της πράξης
προβλέπονται:
- τακτικές διαδικτυακές ή/και δια ζώσης επιμορφωτικές συναντήσεις για τους ΔΜ,
- ενέργειες δικτύωσης μεταξύ των ΔΜ,
- χρήση/λειτουργία ηλεκτρονικής πλατφόρμας η οποία θα εξασφαλίσει την επικοινωνία, το διάλογο, την ανταλλαγή
απόψεων και εμπειριών μεταξύ των ΔΜ, στην οποία θα αναρτώνται προς συζήτηση/επίλυση θέματα που σχετίζονται με το
αντικείμενο εργασίας τους
6. Παραδοτέα πράξης: 

Π.1.1 Βεβαιώσεις Πιστοποίησης Απασχόλησης ΔΜ
Π.1.2 Μηνιαίες εκθέσεις πεπραγμένων
Π.1.3 Έκθεση με τα στοιχεία υλοποίησης των ενεργειών επιμόρφωσης / δικτύωσης

ΔΕΙΚΤΕΣ ΕΚΡΟΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΕΙΚΤΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΕΙΚΤΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
(για ΕΚΤ, ΕΤΠΑ)

ΤΙΜΗ ΣΤΟΧΟΣ 

EECO18
Αριθμός υποστηριζόμενων δημόσιων 
διοικήσεων ή δημόσιων υπηρεσιών σε 
εθνικό, περιφερειακό ή τοπικό επίπεδο

Φορείς
Λιγότερο 

ανεπτυγμένες 
περιφέρειες

3,00

ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

7. Η ημερομηνία έναρξης της Πράξης ορίζεται η 31/10/2023.

8. Η ημερομηνία λήξης της Πράξης ορίζεται η 30/06/2027.

9. Η ανάληψη της υποχρέωσης για τα κρίσιμα υποέργα πραγματοποιείται έως 31/10/2023.

ΑΔΑ: 9Ω457ΛΡ-Τ4Γ



Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο   
Κωδικός ΟΠΣ: 6003254(Κωδ. Απόφασης: 3705)                    Σελίδα 3

 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ
Η επέκταση χρονοδιαγράμματος υλοποίησης του φυσικού αντικειμένου του υποέργου της πράξης έως 31-12-2026 βάσει
του υπ. αριθ. 196029 ΕΞ2025 11-11-2025 έγγραφο του Υπ. Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών/ΓΓ ΕΣΠΑ/ΕΥΣΕΚΤ και η
ανάλογη αύξηση του προϋπολογισμού.

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΠΡΑΞΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 289.987,20

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0,00

ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 0,00 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 289.987,20

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΑΞΗΣ 289.987,20

10. Η συγχρηματοδοτούμενη δημόσια δαπάνη για τον υπολογισμό της στήριξης της Ένωσης ανέρχεται σε 289.987,20 € 

12. Για την Πράξη, οι εφαρμοζόμενες επιλογές απλοποιημένου κόστους είναι οι εξής: 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΒΑΣΕΙ ΑΠΛΟΠΟΙΗΜΕΝΟΥ 
ΚΟΣΤΟΥΣ ΠΑΡΑΜΕΤΡΟΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ Επιλέξιμες Δαπάνες / 

Προϋποθέσεις Πληρωμής
Β.3.1 Δαπάνες βάσει ποσοστού επί των
Επιλέξιμων άμεσων δαπανών
Προσωπικού (<= 40%)

10 %   

Οι λοιπές άμεσες (πλην άμεσων επιλέξιμων δαπανών προσωπικού) και οι έμμεσες δαπάνες αποζημιώνονται ως κατ' αποκοπή 

ποσοστό 10% επί των επιλέξιμων άμεσων δαπανών προσωπικού, σύμφωνα με το άρθρο 56.1 του Γενικού Κανονισμού 2021/1060

και το άρθρο 34 της υπ' αριθμ. 114947 ΥΑ (ΦΕΚ Β 6132/01.12.2022) με τίτλο: «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα 

προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021-2027».

Οι επιλογές απλοποιημένου κόστους που εφαρμόζονται στην(ις) πράξη/εις δε θα μπορούν να τροποποιηθούν ούτε κατά τη 

διάρκεια υλοποίησής της ούτε μετά την ολοκλήρωσή της.

Για όλες τις δαπάνες που θα αποζημιωθούν με τη χρήση επιλογής απλοποιημένου κόστους, οι Δικαιούχοι δε θα προσκομίζουν 

εξοφλημένα παραστατικά δαπανών ή έγγραφα ισοδύναμης λογιστικής αξίας που τηρούνται στο λογιστικό σύστημα του Δικαιούχου.

Για τις δαπάνες αυτές δεν επαληθεύεται η τήρηση διακριτής λογιστικής μερίδας.

13. H πληρωμή της πράξης γίνεται με έμμεση πληρωμή-επιχορήγηση Το είδος πληρωμής καθίσταται δεσμευτικό για όλες τις 

σχετιζόμενες πληρωμές της πράξης. 

ΑΔΑ: 9Ω457ΛΡ-Τ4Γ



Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο   
Κωδικός ΟΠΣ: 6003254(Κωδ. Απόφασης: 3705)                    Σελίδα 4

Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

14. Η δημόσια δαπάνη της πράξης που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε 289.987,20 €

Η δημόσια δαπάνη της πράξης επιμερίζεται ως ακολούθως:

ΚΩΔ. ΣΑ
ΚΩΔ. ΠΡΑΞΗΣ 
ΣΑ (ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΥ)*

ΠΡΟΤΑΣΗ ΕΓΓΡΑΦΗΣ

ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΣ (που 

συνεχίζει να 
πληρώνει την 

πράξη)

ΣΥΝΟΛΟ Π/Υ

ΕΠ0067 2023ΕΠ00670019 Τροποποίηση NAI 289.987,20 

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό.

15. Η συγχρηματοδοτούμενη δημόσια δαπάνη, η οποία προτείνεται για εγγραφή στο ΠΔΕ ανέρχεται σε 289.987,20 €.

ΑΔΑ: 9Ω457ΛΡ-Τ4Γ



Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο   
Κωδικός ΟΠΣ: 6003254(Κωδ. Απόφασης: 3705)                    Σελίδα 5

Γ. ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Ο δικαιούχος υποχρεούται να τηρήσει τους όρους της απόφασης ένταξης και να υλοποιήσει την πράξη, σύμφωνα με τους όρους

και τον χρονικό προγραμματισμό αυτής, καθώς και να τηρήσει τις υποχρεώσεις που έχει αναλάβει, όπως αυτές παρατίθενται

στο Παράρτημα Ι της αρχικής απόφασης ένταξης και δεν τροποποιούνται με την παρούσα.

Σε περίπτωση που η υλοποίηση της πράξης αποκλίνει από τους όρους της απόφασης ένταξης, η ΔΑ επανεξετάζει την πράξη

και μπορεί να προβεί στην ανάκληση της απόφασης ένταξής της.

Χρηματοροές

Η χρηματοδότηση (χρηματοροές) από την ΕΥΔ Προγράμματος «Θεσσαλία» προς τον Δικαιούχο θα δίνεται τμηματικά σε δόσεις

ως εξής:

Η πρώτη δόση ύψους 30% επί του συνολικού προϋπολογισμού της πράξης καταβάλλεται μετά την έκδοση της παρούσας

απόφασης από την ΕΥΔ Προγράμματος «Θεσσαλία».

Προκειμένου να πραγματοποιηθεί η καταβολή των δόσεων (πέραν της 1ης Δόσης) για την υλοποίηση της πράξης θα πρέπει ο

Δικαιούχος της χρηματοδότησης να έχει απορροφήσει το 70% της προηγούμενης δόσης και να έχει δηλώσει στο Πληροφοριακό

Σύστημα (ΟΠΣ) τις πληρωμένες δαπάνες μέσω υποβολής Δελτίων Δήλωσης Δαπανών(ΔΔΔ).

Επισημαίνεται ότι η καταβολή των δόσεων θα γίνεται υπό την προϋπόθεση ύπαρξης διαθέσιμων πιστώσεων από το ΠΔΕ.

Σε κάθε περίπτωση η ΕΥΔ Προγράμματος «Θεσσαλία» διατηρεί το δικαίωμα καθορισμού του αριθμού των δόσεων, ανάλογα με

τις διαθέσιμες ετήσιες πιστώσεις του ΠΔΕ για το πρόγραμμα «Θεσσαλία» 2021-2027.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΚΟΥΡΕΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 

Πίνακας Αποδεκτών: 

Συνημμένα: 

Παράρτημα Ι, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης 

Κοινοποίηση: 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
-Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
-Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ

Εσωτερική διανομή: 

Μονάδα Β1 
    

ΑΔΑ: 9Ω457ΛΡ-Τ4Γ


		2025-12-05T11:46:59+0200
	MIS OFFICE
	NSRF Greece singed


		2025-12-05T12:10:41+0200
	Athens




